
USNESENÍ

z 9. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 30. 4. 2019 od 9.00 hod. 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 329/19 z 30. 4. 2019
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 330/19 z 30. 4. 2019
Výjimka č. 3 a č. 4 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby 
nočního klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupné 
akce „Multižánrový festival Otevřeno“ konané v období od 24. 5. 2019 do 9. 6. 2019 takto:
a) dne 24. 5. 2019 od 18:00 hod. do 23:00 hod. na venkovním prostranství před restaurací v areálu 
Hřebíkárna
b) dne 25.5.2019 od 15:00 - 00:00 hod. na venkovním prostranství před restaurací v areálu 
Hřebíkárna
c) dne 7. 6. 2019 od 15:00 do 00:00 na venkovním prostranství v areálu Letního kina v Chomutově
d) dne 8.6.2019 od 21:00 do 00:00 hod. na venkovním prostranství na náměstí 1. Máje

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupných 
filmových projekcí jako pravidelně se opakujících akcí každou středu, čtvrtek, pátek a sobotu, v 
období od 22.6.2019 do 31.8.2019, na venkovním prostranství v areálu Letního kina v Chomutově, 
a to vždy v čase od 21:00 hod. do 01:00 hod.

Usnesení RaMěst č. 331/19 z 30. 4. 2019
Uzavření smlouvy o nájmu střelnice

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu střelnice s ČSS, z.s. – sportovně střeleckým klubem Doly Ležáky Most, 
IČ: 65660625, se sídlem Ke Špičáku 27, Rudolice, 434 01 Most, jejímž předmětem je nájem 
střelnice v Čepirohách u Mostu v rozsahu 20 výcvikových hodin v období od 1.1.2019 do 22. 12. 
2019 za účelem zajištění střeleckého výcviku příslušníků Městské policie Chomutov, za celkové 
nájemné ve výši 10.000,- Kč.

1



Usnesení RaMěst č. 332/19 z 30. 4. 2019
Pronájem krytu CO v ul. Zahradní, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem krytu CO na pozemku p.č. 5885/95, 96, 97, 98 v Chomutově, k.ú. Chomutov I., ulice 
Zahradní, o celkové výměře 720 m2, panu 
*************************************************, s nájemným v minimální výši 27,78 
Kč/1m2, tj. celkem 20.000,- Kč – ročně 240.000,- Kč za účelem diskotéky, Shisha bar, pánské 
kadeřnictví (Barber Shop).

Usnesení RaMěst č. 333/19 z 30. 4. 2019
Rozhodnutí o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 008/2019/MK: Dodávka vozidla 
pro svoz odpadu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 008/2019/MK: 
Dodávka vozidla pro svoz odpadu.

Usnesení RaMěst č. 334/19 z 30. 4. 2019
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 007/2019/MK: Dodávka 
posypové soli

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 
007/2019/MK: Dodávka posypové soli.

Usnesení RaMěst č. 335/19 z 30. 4. 2019
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 006/2019/MK: Nákladní vozidlo - hákový 
nosič kontejnerů

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o.,o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 006/2019/MK: Nákladní 
vozidlo - hákový nosič kontejnerů.

Usnesení RaMěst č. 336/19 z 30. 4. 2019
Projednání zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 011/2019/MK: Dodávka 
univerzálního nosiče nástaveb

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 011/2019/MK: Dodávka univerzálního nosiče 

2



nástaveb.

Usnesení RaMěst č. 337/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 3132/2, 3136/1 a 5090/14 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 338/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 153/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 339/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, práva 
umístění sjezdu přes část pozemku p.č. 2656/8 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 2671, jehož součástí je budova čp. 2125 ve 
vlastnictví 
******************************************************************************, 
při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 340/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty (umístění sjezdu pro 
osobní automobily) na části pozemku p.č. 4144/6 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6450-17/2019 za 
cenu dle ZP č. 5286-016/2019 ve výši 12.240,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 4082/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví RPP PLUS s.r.o., 
Adámkova 4648, 430 03 Chomutov, IČ 44566751 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 341/19 z 30. 4. 2019

3



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 1950/2 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3076-177/2018 za cenu 4.878,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 342/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 73/2, 75/1, 80/1, 
80/4, 95, 280/1 a 281/1 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3036-281/2018 za cenu 17.568,-Kč + DPH ve 
prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 343/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 341 a 464 v k.ú. 
Chomutov I dle GP č. 6379-18198/2018 za cenu 13.272,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469. 

Usnesení RaMěst č. 344/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o změně rozsahu zákonného věcného břemene, jejímž předmětem bude bezúplatná 
změna zapsaného věcného břemene práva vést horkovodní vedení, provozovat je a udržovat na 
pozemcích p.č. 6125/209 a 6125/273 dle GP č. 6472-52/2019 pro k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to zúžením ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 
2212/30, Říčany, 251 01 Říčany, IČ 27309941.

Usnesení RaMěst č. 345/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření bezúplatné smlouvy o provedení stavby na pozemku v rámci akce „Rekonstrukce lávky 
přes Chomutovku u tenisových kurtů Chomutov“ na pozemku p.č. 74/1 v k.ú. Chomutov II ve 

4



vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01, IČ 
70892156, hospodaření se svěřeným majetkem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, Dubí 3, 417 03, IČ 00080837 ve prospěch statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 346/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a o úhradě nákladů s ní souvisejících 
v rámci akce „Rekonstrukce lávky přes Chomutovku u tenisových kurtů, Chomutov“ na pozemcích 
p.č. 51/2, 1282/4 a 5091/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a p.č. 
51/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ 70889988, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 347/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t
usnesení ZM č. 123/15:14 ze dne 23.11.2015
ve věci prodeje prodej pozemku p.č. 1911/39 o výměře 91 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle 
znaleckého posudku č. 37-10/2015 ve výši 39.000,-Kč do vlastnictví 
*****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 348/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3032/5 o výměře 164 m2 dle GP č. 3078-16/2019 v k.ú. Chomutov II za cenu 
dle znaleckého posudku č. 5383-18/2019 ve výši 57.400,- Kč do vlastnictví 
*******************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 349/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4801/86 o výměře 200 m2 v k.ú. Chomutov I dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 350/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

5



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 97 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************** z důvodu zachování veřejné 
zeleně.

Usnesení RaMěst č. 351/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
darování pozemků p.č. 4782/5 o výměře 1773 m2, p.č. 4782/48 o výměře 38 m2,
p.č. 4782/49 o výměře 25 m2, p.č. 5404/63 o výměře 39 m2, p.č. 5885/250 o výměře 39 m2 v k.ú. 
Chomutov I z vlastnictví STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOVA do vlastnictví Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156 a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru (nabytí) nemovité věci pozemku p.č. 4782/52 o výměře 150 m2 v k.ú. Chomutov I a 
stavby středu kruhového objezdu umístěné na pozemku p.č. 5404/7 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156 do vlastnictví 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOVA z důvodu sjednocení vlastnictví kruhového objezdu.

Usnesení RaMěst č. 352/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s ch v á l i t
výkup pozemků p.č. 1575/1 o výměře 244 m2, p.č. 1575/5 o výměře 94 m2 a p.č. 1575/8 o výměře 
6 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví *****************************************
za obvyklou cenu zjištěnou znaleckým posudkem č. 5592-16/19 ve výši 140 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 353/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 3172/1 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 354/19 z 30. 4. 2019

6



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 6002/5 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 355/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1793/1 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 356/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4432/11 o výměře cca 155 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 357/19 z 30. 4. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 13/1, 14/1, 1338/10 a částí pozemků p.č. 15 o výměře cca 
20 m2 a p.č. 22/1 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Chomutov II, dle podmínek ORI.

Usnesení RaMěst č. 358/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přičlenění honebních pozemků p.č. 497/10 o výměře 402 m2 v k.ú. Bečov, p.č. 360/4 o výměře 199 
m2 a p.č. 363/2 o výměře 307 m2 v k.ú. Menhartice u Křimova a p.č. 315/2 o výměře 5336 m2 v 
k.ú. Suchdol u Křimova o celkové výměře 0,6244 ha za cenu 50,- Kč/ha/rok, tj. 31,- Kč/rok k 
honitbě Nový Dům na dobu určitou 10-ti let formou dohody o přičlenění honebních pozemků, pro 
Arcibiskupství pražské, Hradčanské náměstí 56/16, Praha 1 - Hradčany, 118 00 Praha, IČ 
00445100.

7



Usnesení RaMěst č. 359/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemku p.č. 754/6, k.ú. Chomutov I, za nájemné ve výši 50.- Kč/m2/rok za 
pronajatou část pozemku s tím, že celková cena bude stanovena dle délky záboru pozemku po dobu 
opravy v jednotlivých letech, tj. až do doby předání pozemku zpět pronajímateli, za účelem 
realizace stavby „Chomutov, ul. Vinohradská – rekonstrukce opěrné zdi ul. Vinohradská“ od 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01, IČ 70892156, zastoupený Správou 
a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 260, Dubí 3, 417 03, IČ 00080837.

Usnesení RaMěst č. 360/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201600238 ze dne 5.10.2016 na pronájem ideální ½ pozemku p.č. 
3497/7 o výměře 10,5 m2, k.ú. Chomutov II pro 
**************************************************** a

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 3497/7 o výměře 21 m2, k.ú. Chomutov II, za sníženou cenu 210,- Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
*************************************************************, s tím, že pozemek je a 
bude souběžně pronajímán za stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. 
Důvodem snížení nájmu je užívání předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě 
jiné nájemní smlouvy a rozdělení ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě 
garáže.

Usnesení RaMěst č. 361/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemků p.č. 2532/2 o výměře 132 m2 a p.č. 2532/3 o výměře 100 m2, k.ú. 
Chomutov I, vyznačených v situačním plánku, za cenu 464,- Kč/rok za účelem užívání odpočinkové 
plochy, pro ************************************************** na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců s tím, že nájemce umožní přístup ostatním uživatelům bytů v přilehlém 
domě č.p. 3684 v Kadaňské ulici.

Usnesení RaMěst č. 362/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

8



pronájem části pozemku p.č. 75/1 o výměře 13 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním plánku, 
za cenu 696,- Kč/rok za účelem užívání vybudovaného bezbariérového vstupu, na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 6 měsíců pro Hygii družstvo kadeřníků Chomutov, náměstí 1. máje 88/20, 
Chomutov, 430 01, IČ 000 29 432. 

Usnesení RaMěst č. 363/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p.č. 3751/1 o výměře 150 m2 v k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku, za účelem vybudování soukromého dětského hřiště a zahrady pro 
**************************************************.

Usnesení RaMěst č. 364/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku části pozemku p.č. 5885/102 o výměře cca 1 000 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 
pořádání pravidelné společenské akce „Dětská církev ve stanu“ na dobu určitou od 9.8.2019 do 
12.8.2019 pro Solid Ground, z.s., Strupčice č.p. 12, 431 14, IČ 26996928. 

Usnesení RaMěst č. 365/19 z 30. 4. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemků č. o201900016 ze dne 7. 2. 2019, týkající se 
navýšení vypůjčeného majetku dle přílohy č. 1 s vypůjčitelem Městské lesy Chomutov, příspěvková 
organizace, Hora Svatého Šebestiána č. p. 90, IČ 46790080.

Usnesení RaMěst č. 366/19 z 30. 4. 2019
Smlouva o výpůjčce 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Smlouvu o výpůjčce na sbírkové předměty za účelem vystavení v prostorách historické radnice 
mezi Statutárním městem Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 00261891 a Oblastním 
muzeem v Chomutově, příspěvkovou organizací, Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ 00360571 na 
dobu určitou do 18. 3. 2024.

Usnesení RaMěst č. 367/19 z 30. 4. 2019
Vzetí na vědomí schválení výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu

Rada statutárního města Chomutova

9



bere na vědomí

udělení výjimky ze Směrnice RSMCH č. 030/05-16 pro zadávání veřejných zakázek ve věci 
zakázky č. P19V00000024 na dodávku a instalaci rotační kartotéky. 

Usnesení RaMěst č. 368/19 z 30. 4. 2019
Likvidace a vyřazení majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej, darování a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů uvedených v 
důvodové zprávě a

doporučuje ZSMCH

schválit vyřazení a likvidaci části staveb v majetku města dle soupisu důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 369/19 z 30. 4. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků pro Nadační fond FOLIVORA na rozvoj areálu 
Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o. v letech 2018 - 2035.

Rada statutárního města Chomutova

projednala 

žádost Nadačního fondu FOLIVORA, IČ 06204821, se sídlem Myslivečkova 22/2, Ústí nad Labem, 
na rozvoj areálu Zoologické zahrady Ústí nad Labem p. o. v letech 2018 - 2035 a poskytnutí dotace 
neschvaluje.

Usnesení RaMěst č. 370/19 z 30. 4. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Dětský diagnostický ústav, středisko 
výchovné péče a základní škola, Liberec na projekt Středisko výchovné péče Dyáda.

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova pro Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Liberec , IČ 
46748083, se sídlem U Opatrovny 444/3, Liberec na projekt Středisko výchovné péče Dyáda ve 
výši 50.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 371/19 z 30. 4. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro ROAD MOVIES spol. s r.o. na film 
"Praga pana Příhody".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro ROAD MOVIES spol. s r.o., IČ 64941183, se sídlem Lány, K 
Betynce 739, na výrobu filmu "Praga pana Příhody".

10



Usnesení RaMěst č. 372/19 z 30. 4. 2019
RO č. 38,39,40,41,42/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 38/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání určená pro Mateřskou školu 
Chomutov, příspěvkovou organizaci.

Usnesení RaMěst č. 373/19 z 30. 4. 2019
RO č. 38,39,40,41,42/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 39/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 
Chomutov, Zahradní 5265.

Usnesení RaMěst č. 374/19 z 30. 4. 2019
RO č. 38,39,40,41,42/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 40/2019 - úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů nemovitostí.

Usnesení RaMěst č. 375/19 z 30. 4. 2019
RO č. 38,39,40,41,42/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 41/2019 - rozdělení čerpání finančních prostředků z rezervy OŠ určených na 
posílení platové úrovně (řešení problematiky žáků z nevhodného sociokulturního prostředí).

Usnesení RaMěst č. 376/19 z 30. 4. 2019
RO č. 38,39,40,41,42/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 42/2019 - úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na rok 
2019.

Usnesení RaMěst č. 377/19 z 30. 4. 2019
RO č. 43,44,45,46/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 43/2019 - úprava rozpočtu orj. 15 v rámci již schváleného objemu rozpočtu - 
11



nákup 2 služebních vozidel MěPo.

Usnesení RaMěst č. 378/19 z 30. 4. 2019
RO č. 43,44,45,46/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44/2019 - přijatá dotace - projekt Demolice objektu č.p. 5379 v Riegrově 
ulici - Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 379/19 z 30. 4. 2019
RO č. 43,44,45,46/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2019
- org. 0031855000000 /Rekonstrukce účelové komunikace M. Šulce/ ve výši 250.000,- Kč a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 45/2019 - úprava rozpočtu 2019 orj. 03 - ORI a

schvaluje

převedení částky 4.250.000,- Kč z Fondu rozvoje města do rozpočtu města orj. 03 na dokrytí 
jednotlivých akcí dle rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 380/19 z 30. 4. 2019
RO č. 43,44,45,46/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46/2019 - úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 - OŽP na rok 
2019.

Usnesení RaMěst č. 381/19 z 30. 4. 2019
Zřízení petičního místa v budově Magistrátu města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

se zřízením petičního místa v městském informačním centru.

Usnesení RaMěst č. 382/19 z 30. 4. 2019
Zpracování kůrovcové kalamity na majetku Statutárního města Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci o zpracování kůrovcové kalamity na majetku Statutárního města Chomutov.

12



Usnesení RaMěst č. 383/19 z 30. 4. 2019
Vyhlášení zakázky v podlimitním řízení "Pořízení malé vyvážecí soupravy"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení zakázky v podlimitním řízení na pořízení malé vyvážecí soupravy dle upravené důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 384/19 z 30. 4. 2019
Schválení vítěze zadávacího řízení veřejné zakázky "Novostavba parkoviště Kamenný vrch, 
Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení společnosti EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČ 10442481 a uzavření smlouvy o dílo s 
dodavatelem EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 44001 Louny, IČ 10442481.

Usnesení RaMěst č. 385/19 z 30. 4. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na službu : "Dodávka licencí produktů Microsoft 
dle licenčního programu pro řešení ve vzdělávání EES (Enrollment for education solutions) na 
období 2019 - 2022"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

za základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek, výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti DNS a.s., Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25146441 na plnění veřejné 
zakázky pod názvem "Dodávka licencí produktů Microsoft dle licenčního programu pro řešení ve 
vzdělávání EES (Enrollment for education solutions) na období 2019 - 2022" a uzavření smlouvy o 
dodávce software s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 386/19 z 30. 4. 2019
Statutární město Chomutov - modernizace informačních a ekonomických systémů 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

aktualizaci plánovaných projektových aktivit a financování v rámci projektu s názvem Statutární 
město Chomutov - modernizace informačních a ekonomických systémů a číslem 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006274, a to v souladu s podmínkami poskytovatele finanční podpory - 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6,110 15 Praha 1 v termínu do 10. 9. 2019, 
ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 387/19 z 30. 4. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: "Redakční systém webových stránek statutárního města 
Chomutova"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

13



vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: "Redakční systém webových stránek statutárního města 
Chomutova".

Usnesení RaMěst č. 388/19 z 30. 4. 2019
Schválení zadávacích podmínek a vyhlášení veřejné zakázky: " Informační a komunikační 
strategie"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky:" Informační a komunikační strategie" na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby dle důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 389/19 z 30. 4. 2019
Nová cyklistická stezka ul. Mýtná, Chomutov - FRK s.r.o. - dodatek č. 2 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci projektu "Výstavba cyklistické stezky ul. Mýtná, k. ú. Chomutov uzavření dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo d201800173 ze dne 21. 5. 2018, se zhotovitelem FRK s. r. o. se sídlem 
Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817 ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 390/19 z 30. 4. 2019
Infrastruktura do ZŠ Chomutov - FRK s.r.o. - dodatek č. 14

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

v rámci projektu "Infrastruktura do ZŠ Chomutov, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004160 " a v 
souladu s usnesením
883/18 z 29. 10. 2018 uzavření dodatku č. 14 ze dne 10. 4. 2019 ke smlouvě o dílo d201800088 ze 
dne 24. 4. 2018 se zhotovitelem FRK s.r.o. se sídlem Chomutovská 1254, Kadaň 432 01, IČ: 
61324817 ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 391/19 z 30. 4. 2019
Infrastruktura do ZŠ Chomutov - SITEL, spol. s.r.o. - dodatek č. 4 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci realizace projektu "Infrastruktura do základních škol v Chomutově" uzavření dodatku č. 4 
ke Smlouvě o dílo
d201800311 ze dne 31. 5. 2018 se spol. SITEL, spol. s.r.o. se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha, 
IČ: 44797320,
ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 392/19 z 30. 4. 2019
Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem při realizaci projektu 
„Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“ č. d201600457

Rada statutárního města Chomutova

14



schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem při realizaci projektu 
„Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“ č. d201600457 uzavřené dne 25. 7.2016 s Mateřskou školou 
Chomutov, příspěvkovou organizací se sídlem Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov, IČ: 72744260; 
Základní školou Chomutov, Písečná 5144 se sídlem Písečná 5144, 430 04 Chomutov, IČ: 00831476; 
Základní školou Chomutov, Na Příkopech 895 se sídlem Na Příkopech 895, 430 01 Chomutov, IČ: 
46789685; Základní školou Chomutov, Školní 1480 se sídlem Školní 1480, 430 01 Chomutov, IČ: 
46789731; Základní školou Chomutov, Zahradní 5265 se sídlem Zahradní 5265, 430 04 Chomutov, 
IČ: 46789677; organizací Člověk v tísni, o.p.s. se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, 
Vinohrady, IČ: 25755277.

Usnesení RaMěst č. 393/19 z 30. 4. 2019
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800244 ze dne 4.6.2018 - "Realizace úsporných 
opatření na budově Základní školy Kadaňská č.p. 2334 v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800244 ze dne 4.6.2018 se společností ABC 
Chomutov, spol. s r.o., IČ: 44566760, se sídlem Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, na investiční 
akci "Realizace úsporných opatření na budově Základní školy Kadaňská č.p. 2334 v Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 394/19 z 30. 4. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem: "Rekonstrukce 
ulice Nám. Dr. Beneše v úseku Školní – Čechova, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov, IČO: 49101927 , na plnění veřejné 
zakázky pod názvem "Rekonstrukce ulice Nám. Dr. Beneše v úseku Školní – Čechova, Chomutov" 
a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 395/19 z 30. 4. 2019
Schválení zadávacích podmínek a vyhlášení veřejné zakázky: " Aktualizace územní energetické 
koncepce - Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky:" Aktualizace územní energetické koncepce - 
Chomutov" na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 396/19 z 30. 4. 2019
Schválení zadávacích podmínek a vyhlášení veřejné zakázky: " Koncepce veřejného osvětlení - 
Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky:" Koncepce veřejného osvětlení - Chomutov" na 

15



veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 397/19 z 30. 4. 2019
Schválení vítězného uchazeče výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem "Výměna 
podlahové konstrukce městské haly Chomutov – velký sál, Mánesova 4980"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
výběrového řízení
na veřejnou zakázku "Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov – velký sál, 
Mánesova 4980" a uzavření smlouvy se společností ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, 
IČ 6314822, v případě odstoupení vítězné společnosti z výběrového řízení, uzavření smlouvy s 
druhým uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek.

Usnesení RaMěst č. 398/19 z 30. 4. 2019
Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 1. čtvrtletí 2019

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov zvířat v hodnotě 37 700,- Kč za období leden - 
březen 2019 od dárců uvedených v příloze ve prospěch Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 399/19 z 30. 4. 2019
Licenční a podlicenční smlouva k projektu Tvorba Komunitního plánu rozvoje sociálních a 
souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření licenční a podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky, 
Odborem realizace programů ESF – sociální začleňování, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, IČ: 
00551023, DIČ: CZ00551023 dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 400/19 z 30. 4. 2019
souhlas zřizovatele s podáním žádosti Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, o 
příspěvek z Fondu Ústeckého kraje na realizaci projektu: Konference „Virtuální svět a jeho rizika“

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s podáním žádosti Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, o příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje na realizaci projektu Konference "Virtuální svět a jeho rizika".

Usnesení RaMěst č. 401/19 z 30. 4. 2019
Přijetí darů sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

16



s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 7 500,- Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace za období duben 2019.

Usnesení RaMěst č. 402/19 z 30. 4. 2019
Hodnocení práce ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem 
za rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledky hodnocení práce ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných statutárním městem 
Chomutovem za rok 2018, provedeného v souladu se Směrnicí RSMCH č. 033/09-18.

Usnesení RaMěst č. 403/19 z 30. 4. 2019
Převod z rezervního fondu do fondu investic a úprava č. 1 čerpání fondu investic Základní 
umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s převodem částky 560 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic Základní umělecké školy T. 
G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 na rok 2019 a 

schvaluje

úpravu č. 1 čerpání fondu investic Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 
61345636 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 404/19 z 30. 4. 2019
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2019 a úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, 
IČ 46789766 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2019 a úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, 
IČ 46789766 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 405/19 z 30. 4. 2019
Zřízení druhé přípravné třídy při Základní škole Chomutov, Písečná 5144

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podle § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení druhé přípravné třídy Základní školy 
Chomutov, Písečná 5144, počínaje 1. září školního roku 2019/20 na dobu neurčitou.

Usnesení RaMěst č. 406/19 z 30. 4. 2019
Souhlas s přijetím darů za 1. čtvrtletí 2019

17



Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 490 271,- Kč a účelově určených darů 
věcných v celkové výši 52 196,- Kč, určených školám a školským zařízením zřizovaným 
statutárním městem Chomutov za první čtvrtletí 2019.

Usnesení RaMěst č. 407/19 z 30. 4. 2019
Návrh II. kola dotačního programu pro sociální oblast na rok 2019 Podpora sociálních a ostatních 
služeb

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh II. kola dotačního programu pro sociální oblast na rok 2019 Podpora sociálních a ostatních 
služeb.

Usnesení RaMěst č. 408/19 z 30. 4. 2019
Pravomoc primátora rozhodovat o změnách k přistoupení k Pověření poskytování sociálních služeb 
Ústeckého kraje

Rada statutárního města Chomutova

svěřuje

primátorovi pravomoc rozhodovat o přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje v 
případech, kdy příslušné orgány města rozhodly o poskytnutí dotace na tyto sociální služby, a o 
zrušení a změnách tohoto přistoupení a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí svěření pravomoci primátorovi rozhodovat o přistoupení k Pověření Ústeckého kraje 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje v případech, kdy příslušné orgány města rozhodly o poskytnutí dotace na tyto 
sociální služby, a o zrušení a změnách tohoto přistoupení, schválené usnesením rady města.

Usnesení RaMěst č. 409/19 z 30. 4. 2019
Rozdělení dotaci z dotačního programu "Ochrana přírody 2019" a "EVVO 2019".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

A/ Rozdělení dodací z dotačního programu Ochrana přírody 2019, z rozpočtu SMCH žadatelům:
1)*******************************************************, na akci: Rekonvalescenční 
místnost po kastraci pro
bezprizorní kočky Chomutova ve výši 20 000 Kč.

B/ Rozdělení dotací z dotačního programu Podpora enviromentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) z rozpočtu SMCH

18



žadatelům:
1) ADRA, o. p. s., se sídlem Markova 600/6, 158 00 Praha, IČ: 61388122 na akci: Cesta trička, ve 
výši 22 400,- Kč
2) Oblastní muzeum v Chomutově, p. o., Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571 na akci: 
Pojďte s námi do přírody, ve výši 16 000,- Kč
3) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola 
Chomutov, p. o. , Na Průhoně 430 03 Chomutov, IČ: 41324641 na akci: Energie pod pokličkou 
2019, ve výši 36 000,- Kč.
4) Chomutovská knihovna, p. o., Palackého 4995/85 430 01 Chomutov, IČ: 00360589 na akci: 
EkoDen, ve výši 35 600,- Kč
5) ******************************************************* na akci: CATalyzátor – 
osvěta o nutnosti kastrací koček
domácích i venkovních, seznámení s kastračním programem, péče běžná i nadstandardní během 
rekonvalescence a
po ní, ve výši 40 000,- Kč a

neschvaluje

A/ Přidělení dotace z dotačního programu Ochrana přírody 2019, z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Občanskému sdružení Antherikum, z. s., se sídlem Čechova 340, 431 45 Březno, IČ: 22855939 
na akci: Monitoring
prstnatce bezového ve výši 19 800,-Kč
2) Občanskému sdružení Antherikum, z. s., se sídlem Čechova 340, 431 45 Březno, IČ: 22855939 
na akci: Monitoring
prstnatce májového, ve výši 19 800 Kč,-
3) Street Hard Workers, z. s., se sídlem Čechova 340, 431 45 Březno, IČ: 04806506 na akci: 
Monitoring ZCHD na
stepních lokalitách u Nechranické přehrady, ve výši 19 800,-Kč
4) Street Hard Workers, z. s., se sídlem Čechova 340, 431 45 Březno, IČ: 04806506 na akci: 
Monitoring přírodní
památky Střezovská rokle, ve výši 19 800,- Kč

B/ Přidělení dotace z dotačního programu Podpora enviromentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) z rozpočtu SMCH
žadatelům:
1) Street Hard Workers, z.s , se sídlem Čechova 340, 431 45 Březno, IČ: 04806506 na akci: Krušné 
hory nad
Chomutovem ve výši 50 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 410/19 z 30. 4. 2019
Revokace usnesení č. 263/19 z 18. 3. 2019 - Schvalování žádostí o dotace z programu Kultura a 
kreativita, Regionální historie, Komunitní rozvoj 2019

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

Usnesení č. 263/19 z 18. 3. 2019 - bod Schvalování žádostí o dotace z programu Kultura a 
kreativita, Regionální historie, Komunitní rozvoj 2019.
RSMCH doporučuje ZSMCH schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura a kreativita 
2019 z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Pěvecký sbor Hlahol, z. s., IČ 26588081, se sídlem Chomutov, Vodní 1590/15, na projekt 
Pěvecký sbor Hlahol 2019 ve výši 44.000,-Kč
2) Smíšený pěvecký sbor Aurum Chomutov z. s., IČ 01550811, se sídlem Chomutov, Jirkovská 

19



5012, na projekt Setkání sborů ve výši 38.000,-Kč
3) Společnost pro podporu lidi s postižením v ČR, Asociace Pro HANDICAP pobočný spolek, IČ 
61345148, se sídlem Chomutov, Husova 2616,62, na projekt Benefiční představení ,,...jsme tu s 
vámi..." ve výši 45.000.-Kč

RSMCH doporučuje ZSMCH schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Regionální historie 
2019 z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) LOKO-MOTIV, z. s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný Vrch 5279, na projekt 
Železniční muzeum Křimov, ve výši 50.000,-Kč
2) Přátelé hradu Hasištejna, zapsaný spolek, IČ 22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3, na 
projekt Malá procházka středověkem ve výši 45.000,-Kč.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

20


